FUNDAÇÃO CENTRO DE HEMOTERAPIA E HEMATOLOGIA DO PARÁ

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO HEMOPA -PSS Nº 001/2021

FUNDAÇÃO CENTRO DE HEMOTERAPIA E HEMATOLOGIA DO PARÁ PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO
HEMOPA - PSS Nº 001/2021 A COMISSÃO ORGANIZADORA DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO - PSS DA
FUNDAÇÃO CENTRO DE HEMOTERAPIA E HEMATOLOGIA DO PARÁ - HEMOPA, no uso de suas atribuições, torna
público,  RETIFICAÇÃO da Nota Final e Classificação Definitiva (em anexo) dos candidatos aprovados no PSS Nº
001/2021.

OBS 2: EM CUMPRIMENTO AS NORMAS DO EDITAL PSS 001/2021 E PARECER DA PROCURADORIA DA
FUNDAÇÃO HEMOPA, CANDIDATOS DESCLASSIFICADOS CONFORME ITENS ABAIXO DO EDITAL:

1.10. O candidato não poderá possuir vínculo funcional com a Administração Pública, à exceção das hipóteses
de acumulação de cargos, empregos e funções, na forma da Constituição Federal, observada a compatibilidade
de horários.

1.11. O candidato não poderá ter tido contrato administrativo com prazo inferior a 06 (seis) meses, a contar do
ato da nova contratação.

O presente edital entra em vigor na data de sua publicação.

Belém –PA, 24 de Novembro de 2021.

Comissão Organizadora

ANEXO

HEMONÚCLEO DE CAPANEMA – AGENTE ADMINISTRATIVO

Protocolo Nome Nota/Situação Local Função

71385 SANCLEY LIMA NERY 23.3 HEMONUCLEO DE
CAPANEMA

PSS 001/2021 - AGENTE
ADMINISTRATIVO

72398 CLENILDA MATOS LIMA  19.4 HEMONUCLEO DE
CAPANEMA

PSS 001/2021 - AGENTE
ADMINISTRATIVO

71179 ELIANY DA COSTA MARTINS 19.3 HEMONUCLEO DE
CAPANEMA

PSS 001/2021 - AGENTE
ADMINISTRATIVO

70734 PAMELA SOCORRO COSTA DE
SOUSA Desclassificada HEMONUCLEO DE

CAPANEMA
PSS 001/2021 - AGENTE

ADMINISTRATIVO

72997 LIDIANE FERREIRA GOMES 18.6 HEMONUCLEO DE
CAPANEMA

PSS 001/2021 - AGENTE
ADMINISTRATIVO

71486 ANDRE ROGERIO LIMA REIS 18.5 HEMONUCLEO DE
CAPANEMA

PSS 001/2021 - AGENTE
ADMINISTRATIVO

70716 GENIVAL PORTELA LIMA Desclassificado HEMONUCLEO DE
CAPANEMA

PSS 001/2021 - AGENTE
ADMINISTRATIVO

72133 SINTIA MARIA DA SILVA LEITE  15.6 HEMONUCLEO DE
CAPANEMA

PSS 001/2021 - AGENTE
ADMINISTRATIVO

70754 AYLLO KENNY DA SILVA LIMA  14.6 HEMONUCLEO DE
CAPANEMA

PSS 001/2021 - AGENTE
ADMINISTRATIVO